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Wykonawcy

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn.: ,,Przebudowa ciaggéw
pieszo-rowerowych przy ul. H. Modrzejewskiej w Ostrotece” prowadzonego w trybie
podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp).

Zamawiajacy: Miasto Ostrofeka, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11

wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje
Wykonawcom wyjasnienie tresci specyfikacji warunkow zaméwienia.

TRESC PYTAN WRAZ Z WYJASNIENIAMI:

Pytanie 1
Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy zapewnia materiat na podbudowe wykonywanych

Ciggow pieszo-jezdnych, zjazdow oraz miejsc parkingowych

Odpowiedz: Tak, materiat Inwestora, transport Wykonawcy.

Pytanie 2

Prosimy o informacje, czy w zakresie realizacji nalezy przyjmowa¢ likwidacje jakichkolwiek
kolizji energetycznych ?

Odpowiedz. Projekt nie przewiduje kolizji elektroenergetycznych.

Pytanie 3

Czy wykonawca ma mozliwos¢ aktualizacji harmonogramu rzeczowo-finansowego w trakcie
trwania prac bez koniecznosci spisywania aneksu?

Odpowiedz: Tak (§4 pkt. 3 umowy)

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze udostepnit komplet dokumentacji niezbednej do wykonania
przedmiotu zamowienia (tj. opisy, rysunki, decyzje, pozwolenia, uzgodnienia, warunki
techniczne itp.)? Oraz potwierdza, ze dysponuje wersjami podpisanymi wszystkich projektow

Odpowiedi: Tak



Pytanie 5
Prosimy o informacje jaka ilo$¢ stupow o$wietleniowych przewidziano do demontazu.

Odpowiedz: wg projektu technicznego branzy elektrycznej - tabela montazowa.

Pytanie 6

Prosimy o podanie ilosci: stupow oéwietleniowych jednoramiennych, stupow dwuramiennych,
stupdw anodowanych prostych.

Odpowiedz: wg projektu technicznego branzy elektrycznej - tabela montazowa.

Pytanie 7
Prosimy o podanie ilosci: opraw 40 Leds 600mA, 20 Leds 400 mA, 20 Leds 1000mA, 40 Leds
500mA, 24 Leds 400mA.

Odpowieds: wg projektu technicznego branzy elektrycznej - tabela montazowa.

Pytanie 8

Czy projekt zagospodarowania zakfada zachowanie wszelkich wymaganych norm
bezpieczerstwa dla tego typu obiektow?

Odpowiedi: Tak

Pytanie 9

Prosimy o informacje, czy Wykonawca moze przyja¢ do wyceny stawke podatku Vat 8% dia
czesci zakresu zieleniarskiego oraz 23% dla robot budowlanych ?

Odpowiedi: W ramach zamowienia wykonywane s3 roboty budowlane zwigzane z
przebudowg drogi publicznej, obowigzujgca stawka podatku Vat jest 23%.

Pytanie 10

Prosimy o informacje ile metréw biezacych obrzezy do regulacji nalezy przyjac dla kazdego z
odcinkéw ?

Odpowiedz: projekt nie przewiduje dzielenia inwestycji na odcinki - ilos¢ obrzeza do
przestawienia wg przedmiaru robot.

Pytanie 11
lle studzienek i ile wpustow $ciekowych nalezy poddac regulacjiw ramach inwestycji ? Prosimy
o wskazanie zapisow dokumentacji STWIORB dotyczacych tych czynnosci

Odpowiedz: ilo$¢ studzienek i wpustow do regulacji wg przedmiaru rob6t. STWIRB okresla
sposob regulacji wysokosciowej istniejacego uzbrojenia technicznego przez analogie do
budowy studni KD i KS.



Pytanie 12

Prosimy o potwierdzenie, ze montaz monitoringu jest poza zakresem realizacji.
Odpowiedz: projekt nie przewiduje monitoringu

Pytanie 13
Prosimy o potwierdzenie, ze potencjalny wykonawca nie bedzie obcigzony optatami za zajecie
pasa drogowego.

Odpowiedi: Wykonawca nie jest obcigzony optatami za zajecie pasa drogowego.

Pytanie 14
Proszg o informacjg czy w obrebie terenu inwestycji znajdujg sie elementy/infrastruktura,
ktéra jest objeta gwarancjg innego podmiotu. Jesli tak - prosze o podanie jaki jest to zakres.

Odpowiedz: Projekt nawigzuje sie do istniejacej drogi rowerowej i chodnika wzdtuz ul.
Poznariskiej. Projekt nie przewiduje ingerencji w w/w inwestycje objetg gwarancja.
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